
UCHWAŁA NR XLV/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Gminnego Przedszkola w Kołaczycach poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształcić Gminne Przedszkole w Kołaczycach poprzez 
zmianę siedziby przedszkola z dotychczasowej, znajdującej się przy ul. Rynek 13, 38 – 213 Kołaczyce, na 
nową przy ul. Szkolnej 7A, 38 – 213 Kołaczyce. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia rodziców dzieci uczęszczających do Gminnego Przedszkola w Kołaczycach i Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia 
przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361A24E3-005A-4B9B-B123-463171D17A1C. Uchwalony Strona 1

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
w Kołaczycach
Edward Zbylut


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




